Ita Orationi simulque Meditationi assuefacti Mysteria DEI, quorum Dispensatores sumus,g) 
id est Sacramenta ceu spiritualia Medicamenta a peritissimo Animarum Medico confecta certo ad- 
ministrahitis ilia intentione, qua Ipse et Ecclesia — ea a nobis administrari volunt, et non perfunc- 
torie vel praecipitanter administrabitis, sed in eorura administratione diligentissime attendetis : ad 
DEUM, ut glorificetur— ad Sacramentum, ut rite perficiatur .— ad Subjectum, ut sanctificetur — 
ad Praesentes vel Adstantes, ut pie moveantur et aedificentur — ad Vosmet Ipsos, ut DEI Gratia in 
Vobis augeatur — semper memores tamdoctrinae sancti Pauli \ li) Omne quodcunque facitis in ver­
ba aut in opere, omnia in Nomine Domini JESU Christi, quam sacri Concilii Tridentini, quocum 
i) necessario falem ur, nnllum aliud opus tam sanctum ac divinum a Christi Fidelibus tracla- 
ri posse, quant . . . Iremendwm Mysterium, quo vivifwa ilia Hostia, qua DEO Patri reconcUiati 
sumus, in Altari per Sacerdotes quotidic immolatur, ideoque A) Sacrificium Missae omni reli- 
gionis cultu ac veneratione est celebrandum • . . omnisque opera et. diligentia in eo ponenda, 
ut, quanta maxim aß eri potest, interiori cordis munditia et puritate atquc exterioris devofionis 
ac pietutis specie peragatur. Nullus igitur Sacerdotum absque sedula et devotissima praeparatio- 
ne ad Altare DEI accedat vel introeat, quemadmodum etiam humillimam gratiarum actionem pro Bo­
nis in Animam et Corpus ex eo redundantibus nullus levi, ut dicitur, brachio excutiat, necui nostrum

a) Sapient. 12, l .  I) Hebr. 1,  26. c) Coloss, l ,  1 2 . d) I. Corinth. 12, 3* e) Rom. 8, 26. f )  10, 1, 2. g)  t.  Corinth.
1 , i .  h) Coloss. 3, 17. i)  Sess. 23. Tc) Eadem Sess.
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applicari possit, q'uod scribit sancíus Bernardas: Quomodo Christian lam citor
perns? Plus Christus te docebit, quam omnes Libri, plus delectabit, quam ofaslidts? Quid pro-

Oratione et Ministerio Vestro finito ac perinde otium opportunup11163 Amici. 
necessaria scientiaet quidem ilia, quae non inflat sed revera spiritum Ves*1 nacti, locupletate Vos 
— benignissimo Bonorum omnium Largitore non paucis Talentis esse um illuminet. \  os a DEO 
in Domino vehementer; verum rogo et obtestor Vos¿ non cessate — ad tatos probe scio et gaudeo 
gelio a) talenta plura lucrari et aemulantes charismata meliora, 6)  so^mplum Servorum in Evan- 
Arma Militiae nostrae non carnal in, sed potentia DEO ad destruci studio Vobis comparare 
struatis consilia ct omnem altitudinem extollentem se adversus Scicm munilionum, ut de- 
tatem redigatis omnem intellectum in obsequium Christi in promptu Ji&n DEI et in captivi- 
obedientiam, cum impleta fu erit Vestra obcdicnlia, c) ut qua fideles Se?s ulcisci omnem in* 
minus super Familiam Suam, in tempore tentationis et periculi ab ea seu ab Ipsius Cirege íupb*'ra- 
paces prohibeatis et Regem Angelum Abyssi d) acriter intuendo — Plenos dolo et fallada et Inimi- 
cos omnis Justitiae, qui subvertunt vias Domini rectas, e) apostólica virtute vincatis. Haurite scien- 
tiam e puris et genuinis fontibus, non ex cisternis situm redolentibus et sibimet effossis , de qui- 
bus non exeunt aquae vivac f )  vel, ut Sanctus Joannes id expriinit: g) quae non habent aquam 
vivam . Magna nobis divina ope, copia est optimorum catholicorum Librorum et Ephemeridum 
diversis titulis et tractatibus Eluvium Aquae Vitae ostendentiumh) — hos sine periculo — legite at- 
que perlegite, et (Verba St. Maximi Taurinensis Homilía 9. Mea fació) per religiosi itineris vias 
ac Veritatis semitas, quas universa tenet Ecclesia, gradientes, magis magisque Haereticorum 
devia et diabólica calente figmenta. Inprimis — praeter Librum Librorum: Biblia sacra (vulga- 
tae et ab Ecclesia approbatae Editionis) Codicem nostrum, cum omnis Scriptum divinitus inspira- 
ta utilis est ad doccndum, ad arguendum , ad corripicndum, ad erudiendum in Justitia i) — 
Vobis familiares fiant ejusdem orthodoxae Interpretationes etHomiliae, sicut eas asservat Ecclesia DEI 
vivi, Columna et Firmamentum Veritatis. h) Maxime (scribit St. Carolus Borromaeus loc. cit.) s£- 
bi quisque velcres Patres proponal, quorum in dicendo virtutes sequalur: Gregorii Magni et 
Chrysoslomi disciplinae moralis copiam, Leonis Magni ct Basilii gravitatem, Nazianzeni vim, 
Nisscni subtÜUatem, Augustini acumen, Ambrosii lemperatwn diccndi genus, Bernardi dulcem 
devotamque orationem etc. ; sed discite eovum aliorumque sanctorum Patrum Operibus i*ecte uti, sa- 
cramque Scripturam secundum unanimem illorum consensum interpretan; si enim in iis Contenta cum 
spiritu privato et secundum regulas profanae Exegeseos explicabitis, divinam Evangelii vim nequá­
quam experiemini, neque aliorum oculos aperielis, l) ut converlantur n tenebris cid Lucem et de 
potestate Safarme ad DETJM. Ante omnia studete Sapientes fieri — contemplando Vitam et Pas-
sionein Domini nostri JESU Christi, ut cum gentium Apostolo non judicelis Vos scire aliquid __
nisi JESJJM Christum et hunc crucißxum ; dignique inveniamini consolatoria Ipsius Promissione: 
Qui conßtebitur Me cor am hominibus, confitebor et Ego eum cor am Paire m eo, qui in coelis 
est. m)